



تاریخ
۲۷
اسفند
۱۳۹۹
چهارشنبه

بر اساس نتایج تحقیقات جدید منتشرشده، به‌نظر می‌رسد که داروی تجربی ارائه شده برای درمان بیماری آلزایمر در افراد مبتلابه بیماری آلزایمر زودرس روند کاهش شناختی را آهسته کند.
به گزارش ایسنا به نقل از نیوز، این دارو، دوناماب (donanemab)، آنتی‌بادی است که پلاک‌هایی به نام آمیلوئید بتا را که تصور می‌شود در بیماری آلزایمر نقش دارند در مغز مورد هدف قرار داده و از بین می‌برد.

نتایج آزمایش اولیه داروی درمان آلزایمر موفقیت‌آمیز بود

بر اساس نتایج مطالعه منتشرشده در مجله پزشکی نیوانگلند و نتایج ارائه شده در کنفرانس بین‌المللی آلزایمر و بیماری پارکینسون سال ۲۰۲۱، مقایسه بین افراد دریافت‌کننده دوناماب با افرادی که در این مطالعه دارونما را دریافت نکردند نشان داد، طی یک سال و نیم ۳۲ درصد کاهش شناختی کندتر شده بود. همچنین در افرادی که داروی آزمایشی دریافت کردند میزان پلاک‌های آمیلوئید در مغز نیز کاهش بیشتری داشت.

وزیر بهداشت:

بهار؛ از بهترین واکسن‌سازهای دنیا خواهیم بود

آغاز تزریق عمومی با واکسن پاستور

نمکی گفت: با جلسات و گفتگوهای متعددی که داشتیم، قدم به قدم در مسیر ساخت و تولید واکسن پیش رفته‌ایم و مته به خشخاش گذاشتن در پروسه‌های عادی در مسیر ساخت واکسن جایگزین نیست و سازمان غذا و دارو، به طور شبانه روزی استانداردهای محکم را در کوتاه‌ترین زمان ممکن تهیه کردند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: ایران در بهار آینده یکی از بهترین واکسن‌سازان جهان خواهد شد.

وی ادامه داد: ما امروز به دلیل شرایط خاص گروه‌های آسیب‌پذیر، در تلاش برای تأمین واکسن از بهترین واکسن‌های تولید شده در جهان هستیم.وزیر بهداشت گفت: ما از معتبرترین منابع دنیا، کم‌ضررترین واکسن‌ها را تهیه کرده‌ایم و امروز منتقدان ما متوجه شدند که چه اشتباهی کردند.برای پدیده واکسن نمایی عجله نمی‌کنیم اما برای واکسن زدن از معتبرترین منابع عجله می‌کنیم. اما امید ما به واردات نیست، بلکه امید ما به تولیدات ملی است. اولین واکسن ما که تزریق آن به صورت انبوه آغاز خواهد شد، واکسن پاستور خواهد بود و به دنبال آن، واکسن کووایران و واکسن رازی خواهد بود و در ادامه واکسن اسپن را خواهیم داشت.

رئیس شورای سیاستگذاری ائتلاف وحدت ملی در شیراز:

نیاز به یک رویکرد ملی در تمام مباحث داریم

همه باید به دنبال منافع ملی باشند

رئیس شورای سیاستگذاری ائتلاف وحدت ملی با بیان اینکه همه باید به دنبال منافع ملی باشند گفت: در تمام مباحث احتیاج به یک رویکرد ملی داریم.

سرویس خبری /اخذیدجه غضنفری: رامین مهمانپرست در جمع خبرنگاران در شیراز اظهار کرد: مردم در انتخابات پیش رو افرادی با برنامه و خلاق جدید می‌خواهند و رویکرد این شورا هم استفاده از بهترین‌های هر دو جناح است.

به گفته او، در انتخابات پیش رو باید دولتی روی کار بیاید که بتواند تغییرات و تحولات اساسی در کشور به وجود آورد.

مهمانپرست با اشاره به اینکه در همه دولت‌ها، هم نقاط قوت و هم ضعف وجود دارد، بیان کرد: اگر ما فقط دستاوردهای بزرگی در حوزه علم و فناوری و… داشته باشیم ولی مردم در زندگی احساس رفاه حداقلی را هم نداشته باشد، این خوب نیست و جوابگوی زندگی افراد نخواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: باید بدون توجه به گرایش‌های مختلف و به صورت مستقل با هم همکاری کنیم و دنبال منافع کشور باشیم.

اشاره به اینکه پا وحدت ملی توانستیم از انقلاب و کشور دفاع کنیم، سخنگوی سابق وزارت خارجه افزود: مردم از منتخبین خود انتظار دارند به وعده‌های خود عمل کنند.

مهمانپرست از جمله برنامه‌های شورای سیاستگذاری ائتلاف وحدت

تاریخ
۲۷
اسفند
۱۳۹۹
چهارشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

دُم خروس یا قَسَم حضرت عباس!

همان‌گونه که از اظهارات سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا آشکار است، در زمینه مقابله با ویروس همه‌گیر و مرموز کووید ۱۹، با اختلاف‌نظرهای بسیار مسئولان در این رابطه مواجّه ناله‌ها، التماس‌ها و … تخصصی

وزیر بهداشت از یک طرف و مسؤولی که خروجی ستاد ملی مقابله با کرونا است، نشان می‌دهد که برخی مسائل دیگری را بر سلامت مردم ترجیح می‌دهند و بنابر وسعت اختیاراتی که دارند، به‌اصطلاح زورشان چربیده و همچنان بر مرکب سیاست نشسته و می‌تازند، گویی سیاست ما دیگر بر اساس سلامت ما نیست و باور مُدرس، مُندرس شده و به تاریخ پیوسته است! از یک سو دستگاه‌های خدمات‌رسان

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد:

۳۱ سال حبس اکبر طبری قطعی شد

۸۰ میلیون تومان؛ نرخ دیه قتل غیرعمد در سال ۱۴۰۰

به گزارش ایسنا، سخنگوی قوه‌قضاییه در پاسخ به سوالی دربارهٔ پرونده طبری گفت: پرونده مهم و ویژه اکبر طبری بعد از آنکه با دادرسی عمیق و گسترده در دادسا و دادگاه انجام شد و حکم‌نهایی صادر شد. شهروبر ما اعلام کردیم که با تقاضای اعاده دادرسی محکومان به دیوانعالی ارسال شد. در دیوان عالی رسیدگی و حکم نهایی قطعی در مورد طبری صادر شده و محکومیت طبری در ارتباط با رهبری و سردستگی باند ارتشا که املاک متعدد و وجوه متعددی را بصورت رشوه از اصحاب پرونده ها اخذ کرده بودند و در نتیجه محکوم به ۳۱ سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل قیمت اموال و وجوه مآخوده و انفصال دائم از خدمات دولتی و استرداد املاک شده بود توسط دیوان تایید و قطعی شده است. ایشان اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و سواستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و ۳ فقره اعمال نفوذ و یک فقره غرض ورزی داشت که تایید شد. در مورد اتهام پولشویی برای دیوان عالی تردیدی پیش آمده و دادگاه گفته قانون پولشویی اخیرالتصویب است و با توجه به قانون جدید این اتهام مورد رسیدگی و رای مجدد است

ولی در مورد سایر محکومیت های ایشان باید بگویم که به تایید دیوان عالی رسیده و لازم الاجراست. اسماعیلی در نشست خبری ۲۲ شهریور ماه سال جاری گفته بود: اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چند نفره ارتشاء با وصف سردستگی و اخذ رشوه‌های متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

۴۸۰ میلیون تومان؛ نرخ دیه قتل غیرعمد در سال ۱۴۰۰
وی در پاسخ به سوالی درباره مبلغ دیه سال ۱۴۰۰ گفت: به موجب قانون در پایان هر سال باید مبلغ دیه توسط قوه قضاییه تعیین و تکلیف شود. این موضوع در دو



جانشین ستاد تخصصی اқشار بسیج سپاه فجر استان فارس از توزیع ۲۶ هزار بسته معیشتی در آستانه فرا رسیدن سال نو با اولویت قشر کارگری در سطح استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بسیج سپاه فجر استان فارس، امیرجاهدی جانشین ستاد تخصصی اқشار بسیج سپاه فجر استان فارس گفت: به واسطه تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر تداوم داشتن زرمایش کمک مؤنثانه و ادامه این مسیر تا رسیدن به یک وضع مطلوب، مقارن با سالروز ولادت امام حسین (ع) و روز پاسدار

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

منصوب شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس طی حکمی از سوی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، رضا نیک منش به عنوان سرپرست معاونت فنی این اداره کل منصوب شد.

عبدالحسن صمدنژاد مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در آیین معارفه معاونت فنی با اشاره به اهمیت مجموعه حوزه فنی به عنوان یکی از بخش‌های مهم و اثرگذار این اداره کل از تلاش‌های انجام گرفته از سوی مسئولان پیشین این معاونت قدردانی کرد و گفت: حساسیت فعالیت در حوزه معاونت فنی بسیار زیاد است و این موضوع نیازمند جدیت و تلاش بسیاری است. وی خاطرنشان کرد: بهره‌گیری از دانش روز و استفاده بهینه از نیروی‌های انسانی متخصص و زبده در کنار تعامل و هم‌افزایی همکاران بخش‌های دیگر نقش مؤثری در پیشبرد امور دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس بر ارتقا و تقویت جایگاه مديريت افراد کارآمد و متخصص تأکید کرد و گفت: این فرصت برای تمامی نیروهای مجموعه فراهم شده تا توانمندی‌های خود را نشان

ده‌ها هزار نفر – است.
وی ادامه داد: ما امروز به دلیل شرایط خاص گروه‌های آسیب‌پذیر، در تلاش برای تأمین واکسن از بهترین واکسن‌های تولید شده در جهان هستیم.وزیر بهداشت گفت: ما از معتبرترین منابع دنیا، کم‌ضررترین واکسن‌ها را تهیه کرده‌ایم و امروز منتقدان ما متوجه شدند که چه اشتباهی کردند.برای پدیده واکسن نمایی عجله نمی‌کنیم اما برای واکسن زدن از معتبرترین منابع عجله می‌کنیم. اما امید ما به واردات نیست، بلکه امید ما به تولیدات ملی است. اولین واکسن ما که تزریق آن به صورت انبوه آغاز خواهد شد، واکسن کووایران و واکسن رازی خواهد بود و در ادامه واکسن اسپن را خواهیم داشت.

رئیس شورای سیاستگذاری ائتلاف وحدت ملی در شیراز:

نیاز به یک رویکرد ملی در تمام مباحث داریم

همه باید به دنبال منافع ملی باشند

رئیس شورای سیاستگذاری ائتلاف وحدت ملی با بیان اینکه همه باید به دنبال منافع ملی باشند گفت: در تمام مباحث احتیاج به یک رویکرد ملی داریم.

اخبار



صفحه
۲
شماره
۳۰۴۰
سال
بیست‌وششم

از هر دری کلامی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد:

سفر و دید و بازدید نوروزی

دو عامل گسترش کرونای انگلیسی



سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، سفر و دید و بازدید در نوروز را عوامل اصلی گسترش همه‌گیری کووید ۱۹ در آینده خواند.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی در آخرین جلسه شورای مدیران معاونت بهداشت وزارت بهداشت در سال ۱۳۹۹، گفت: دید و بازدیدها در نوروز عامل تهدید کننده و گسترش دهنده ویروس

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

معاون گردشگری تشریح کرد:

شرایط اسکان نوروزی

در شهرهای زرد و آبی

متخلف پلمب می‌شود.

همچنین ایرج حریرچی – معاون کل وزارت بهداشت – تأکید کرده است: اسکان مسافران نوروزی در پارک‌ها، مدارس، استقرار چادرهای مسافرتی و مراکز غیررسمی مانند منازل اجاره‌ای موقت ممنوع است.

ولی تیموری – معاون گردشگری – با شرح نحوه اجرای سفرهای نوروزی، از ابلاغ دستورالعمل اجرایی مدیریت این سفرها در بستری ایمن و مسئولانه خبر داد و گفت: سفر به طیف گسترده‌ای از شهرها و روستاهای زرد، آبی

و سفید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی امکان‌پذیر است.

او یادآور شد: سفر «به» و «از» حدود ۴۰ شهر نارنجی و قرمز محدودیت دارد. با این حال در این شهرها مراکز اقامتی دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فعال هستند و سفرهای ضروری و کاری به این شهرها از طریق وسایل حمل و نقل عمومی قابل انجام است.

عیدی بسیج رسانه فارس

به خبرنگاران

نقش اصحاب رسانه در ایام کرونا مغفول

مانده است

در آستانه فرا رسیدن سالروز ولادت امام حسین (ع) و روز پاسدار و همچنین عید نوروز تعداد ۲۰۰ بسته عیدانه میان اصحاب رسانه استان فارس توزیع شد.

به گزارش روزنامه طلوع، هادی رضایی، رئیس سازمان بسیج رسانه فارس در جمع خبرنگاران ضمن تبریک فرا رسیدن اعیاد شعبانیه گفت: به‌مناسبت فرا رسیدن سالروز ولادت امام حسین (ع) و همچنین در آستانه عید نوروز و به‌منظور قدردانی از تلاش‌ها و زحمات اصحاب رسانه تعداد ۲۰۰ بسته عیدانه میان این قشر توزیع خواهد شد که به‌طور کلی ۲۶ هزار بسته معیشتی در آستانه عید نوروز با اولویت قشر کارگری در سطح استان فارس توزیع خواهد شد.

وی اضافه کرد: علاوه بر این‌ها ۲۰ هزار بسته معیشتی نیز توسط کارخانه‌های در سراسر استان میان کارگران همان کارخانه‌های توزیع خواهد شد که به‌طور کلی ۲۶ هزار بسته معیشتی در آستانه عید نوروز با اولویت قشر کارگری در سطح استان فارس توزیع خواهد شد. وی اضافه کرد: علاوه بر این‌ها ۲۰ هزار بسته معیشتی نیز توسط کارخانه‌های در سراسر استان میان کارگران همان کارخانه‌های توزیع خواهد شد که به‌طور کلی ۲۶ هزار بسته معیشتی در آستانه عید نوروز با اولویت قشر کارگری در سطح استان فارس توزیع خواهد شد.

وزیر میراث مونسان – وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

– نیز اعلام کرده که هتل‌ها، اماکن اقامتی و گردشگری و بوم‌گردی‌ها

در تعطیلات نوروز حق پذیرش

تور بدون کد مجاز را ندارند و در

غیرمجاز مثل خانه‌های شخصی،

چادر مسافرتی و مدارس اجتناب

کنید، چون در دستور کار قرارگاه

عملیاتی کرونا است که از اقامت

در این مراکز جلوگیری کند.

علی‌اصغر مونسان – وزیر میراث

فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

– نیز اعلام کرده که هتل‌ها، اماکن

اقامتی و گردشگری و بوم‌گردی‌ها

در تعطیلات نوروز حق پذیرش

تور بدون کد مجاز را ندارند و در